205      ¶ *Quod ad parochiales, & alias Ecclesias dictæ Ordinis deputari possint fratres Capellani, non obstante quod per abusum, aut alias etiam per longissimum tempus Presbyteris secularibus fuerint collatae, aut conferri consuetæ.*

206      ¶ Y demas de que ay la prohibicion que referimos in nostra r. allegat, ex num. 78. vsque ad 82.

207      ¶ Quando hubiera permission de que se pudiera presentar para el Curato Clerigo secular, por no auerlo de la misma Religion, como

208      ¶ *Quod si in ecclesiis deputari possint fratres Capellani, non obstante quod per abusum, aut alias etiam per longissimum tempus Presbyteris secularibus fuerint collatae, aut conferri consuetæ.*

lo dice la Bulla, ibi: *Aut ex defectu fratrum Capellorum.*

si 208 ¶ La duda de si fue de la misma Religion el Parroco a quien se dió la bofetada, no se ha de resolver, ni entender de lo que puede ser, ó me nos veces sucede, si no de lo que mas se acostumbra(que es ser los Parrocos de la misma Religion.)

o 209 ¶ Ex regula 41.in 6.ibi: *Inspicimus in obscuris, quod est verisimilius, vel quæ plerumque fieri cōsuevit, cum concord. que refiere Barbos. in Collect.*

- 210 ¶ Y se comprueba con la misma decision, ponderando las palabras, *Quia ex priuilegio exenptus est, excap. 11. sess 24.*

211 ¶ Y quando dá la exempcion el cap. 11. aniendo declarado que los ejemplos (en que expressamente nombra los de la Orden de San Juan) esté sujetos al ordinario, lo limita, ibi: *Excep- tista menys, quæ prædictis locis, aut militys actu serbiūt, & apud eorū septa, ac domos resident, sub eorum obedien- tia vivunt, siue iij qui legitimè, & secundum regulam ea- runderem militiarum professionem fecerint, de qua Ordina- rio constare debeat.*

212 ¶ Y que ay an de conquerir la profes- sion, y demas requisitos, como en terminos de Religioso de la ordé de san Juan, lo notorio in prax. resolut. variar. Resolut. 41. num. 3. y lo prouamos in nost. 1. allegat. a num. 163. p

213 ¶ De que resulta, que estaua el Caua- lero actualmente sirviendo debaxo de obediencia, y residiendo *apud septa, & domos*, conque no tenia jurisdicion el Ordinario (como si residiera, y delin- quiera *in loco non exemplo*, que es nuestro caso) ni la pudo pretender mas de por el exceso, *cum om- nibus conueruantur.* sup obiectis Y P

214 ¶ Y lo confirmán las ultimas pala- bras, *Ne eum ad mittant in Ecclesiæ ipsi Episcopo subdi- tas.* Desfuerse, que supone aver otras que no lo esta- uan, si no que eran de la Religion de donde era el Parroco, y sucedió la percusion. offensio non potest inesse